
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR N. 80/2013 con cui è stato emanato il “Regolamento sul Sistema nazionale di valutazione in materia di istruzione e 

formazione”;  

VISTA la C.M. 47 del 21 ottobre 2014;  

VISTA la direttiva N. 11 del 18 settembre 2014;  

CONSIDERATA la necessità di predisporre aggiornamenti e revisioni del RAV e la necessità, altresì, di un continuo monitoraggio 

del PTOF e del PdM al fine di garantire omogeneità e consequenzialità alle azioni inerenti l’offerta formativa ed il suo ampliamento e 

miglioramento; 

CONSIDERATA la stretta connessione tra RAV, PTOF e PdM;  

RAVVISATA l’opportunità di confermare, ove possibile, il personale già membro del nucleo durante lo scorso anno scolastico e la 

possibilità di ampliare lo stesso nucleo prevedendo anche la presenza di ulteriore personale per la gestione delle azioni di revisione dei 

documenti della scuola; 

CONSIDERATO, altresì, che questa Istituzione Scolastica è risultata destinataria die finanziamenti MIM per la riduzione dei divari 

territoriali e per la lotta alla dispersione scolastica di cui al PNRR con Decreto MI n. 170 del 24/06/2022; 

 

DECRETA 

E' costituito per il corrente anno scolastico il Nucleo Interno di Valutazione dell’Istituto Comprensivo “C. PUDDU”.  

Il Gruppo di lavoro è costituito come segue:   

Roberto Santagata Dirigente scolastico Sede 

Antonietta D’Ambrosio DSGA Sede 

Fondi Silvana Collaboratore del DS Primaria plesso Puddu 

Ciani Rosa Collaboratore del DS Infanzia plesso Rodari 

Donnini Maria  Collaboratore del DS Sec. I Gr. Plesso don Bosco 

Marrone Vincenzo  FS al PTOF Infanzia plesso Rodari 

Cecchi Pinuccia FS al PTOF Primaria plesso Puddu 

Benassi Elisa FS al PTOF Sec. I Gr. Plesso don Bosco 

Del Rosso Marta FS al PTOF Sec. I Gr. Plesso don Bosco 

Tradii Elena Coordinatrice attività didattiche primaria  Primaria plesso Rodari 

Muratori Daniela Responsabile di plesso Primaria plesso Rodari 

Di Vincenzo Valeria  Responsabile di plesso Infanzia plesso Puddu 

El Basri Emanuele  FS al PTOF Sec. I grado  

Clementino Giovanni FS al PTOF Primaria plesso Puddu 

Bandinelli Emanuela Ins. Scuola Primaria Primaria plesso Rodari 

Gonnelli Beatrice FS al PTOF Primaria plesso Puddu 

Giusti Giovanna  FS al PTOF Sec. I grado 

Rechichi Teresa FS al PTOF Primaria plesso Puddu 

Soccolini Gianluigi FS al PTOF Sec. I grado 

Arnetoli Isabella Assistente Amministrativo 

Didattica 

Sede 

 

La funzione di coordinamento del NIV è affidata alla prof.ssa Del Rosso Marta, Funzione Strumentale Area RAV-PTOF-PdM. 

La funzione di segretaria verbalizzante è affidata all’ins. Elena Tradii. 

Al termine dell’anno scolastico sarà cura del NIV redigere una relazione che, anche sulla base dell’Atto di indirizzo Generale del 

Dirigente Scolastico, orienterà le scelte future dell’istituzione scolastica nell’ambito della progettazione dell’offerta formativa e della 

autovalutazione di istituto. 

In sede di contrattazione integrativa di istituto, verificata la compatibilità economica, sarà prevista una retribuzione 

forfetaria a carico del Fondo della Istituzione Scolastica. 
 

 Il Dirigente Scolastico 

Roberto Santagata 

 

 

 

 

 




		2023-09-15T11:19:54+0200
	ROBERTO SANTAGATA




